ROLINE Adapter USB Typ C - 2x 3,5mm Audio, ST/BU,
0,13 m

Artikelnummer 12.03.3209 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 12.03.3209

EAN (Einzelstlick) 7630049615441

Erste Wahl fur lhre USB-Gerate vom Typ C, die nicht mit einer 3,5-mm-Buchse fur
z.B. Kopfhorer ausgestattet sind, wie MacBooks oder Ultrabooks, sowie
Smartphones und Tablets.

» Das Adapterkabel wandelt den USB Typ C in zwei 3,5mm Audio Buchsen um, je eine fur
Mikrofon und Kopfhorer

* Reversibles Design fur den USB Typ C Stecker

» Stabile Signalubertragung

* Schmales Kunststoffgehause fur mobile Einsatzzwecke

* Buchsen mit Symbolen fur Kopfhorer & Mikrofon

» Steckverbinder: 2x 3,5mm Buchsen und 1x Typ C Stecker

* Kabelldnge: ca. 13 cm

Hinweis: Unterstiutzung von "Alternate Mode (DisplayPort-Alt-Modus)"
vorausgesetzt

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Adapter, Terminatoren, Konverter
Produkttyp USB-Audio Adapter

Farbe schwarz

Lange 0.13m



AnschlUsse Seite 1 (PC)

AnschlUsse Seite 2
(Peripherie)

Seite 1 Typ des
Anschlusses

Seite 1 Art des
Anschlusses

Seite 2 Typ des
Anschlusses

Seite 2 Art des
Anschlusses

Anwendungsbereich
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Typ C Stecker

2x 3,5mm Audio Buchse

USB Typ C (USB-C)

Mannlich (Stecker)

Klinke 3,5 mm, 3-polig Stereo (Mini-Klinke)

Weiblich (Buchse)

extern
12 mm
25.1 mm
150 mm
13.1g
20 mm
20 mm
50 mm

0.02 kg



